Jizdni Fad pravidelnych a posilovych vlak@ dne 11. 5. 2024 na akci ,,POCHOD PRES TRI HRADY“

Hradec Kralové hl.n. 7:05 8:24 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Hradec Krdlové-Slezské Predmésti 7:12 8:30 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Trebechovice pod Orebem 7:20 8:39 9:19 11:19 13:20 15:19 17:19 19:19
Tynisté nad Orlici 7:31 8:50 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Cestice 7:37 | 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Castolovice 7:41 9:00 9:41 11:41 13:41 15:42 17:41 19:41
Kostelec nad Orlici mésto 7:45 9:04 9:44 11:45 13:45 15:46 17:45 19:45
Doudleby nad Orlici 7:50 9:14 9:50 11:50 13:50 15:51 17:50 19:50
Zamél 7:54 | 9:55 11:55 13:55 15:56 17:55 19:55
Potstejn 8:03 9:22 10:03 12:03 14:02 16:03 18:03 20:03
Sopotnice 8:07 9:26 10:07 12:07 14:06 16:07 18:07 20:07
Litice nad Orlici 8:11 9:31 10:11 12:11 14:10 16:11 18:11 20:11
Zamberk 8:21 10:21 12:21 14:20 16:21 18:21 20:21
Letohrad 8:30 10:30 12:30 14:29 16:30 18:30 20:30
Letohrad 7:33 9:33 11:33 13:32 15:33 17:33 19:33
Zamberk 7:43 9:43 11:43 13:42 15:43 17:43 19:43
Litice nad Orlici 7:54 9:54 11:54 13:53 14:41 15:54 16:35 17:54 19:54
Sopotnice 7:58 9:58 11:58 13:57 14:45 15:58 16:39 17:58 19:58
Potstejn 8:02 10:02 12:02 14:.01 14:51 16:02 16:43 18:02 20:02
Zamél 8:05 10:05 12:05 14:04 | 16:05 | 18:05 20:05
Doudleby nad Orlici 8:10 10:10 12:10 14:09 14:58 16:10 16:55 18:10 20:10
Kostelec nad Orlici mésto 8:15 10:15 12:16 14:15 15:04 16:16 17:00 18:16 20:16
Castolovice 8:19 10:19 12:20 14:19 15:10 16:20 17:03 18:20 20:20
Cestice 8:21 10:21 12:22 14:21 | 16:22 | 18:22 20:22
Tynisté nad Orlici 8:31 10:31 12:31 14:31 15:17 15:33 16:31 17:11 18:31 20:31
Trebechovice pod Orebem 8:39 10:39 12:39 14:39 15:42 16:39 17:20 18:39 20:39
Hradec Krdlové-Slezské Predmésti 8:47 10:47 12:48 14:48 15:52 16:48 17:29 18:47 20:47
Hradec Kralové hl.n. 8:52 10:52 12:53 14:53 15:58 16:53 17:35 18:52 20:52

Dopravce: Ceské drahy, a.s.

vlaky zajisténé posilenou soupravou s kapacitou priblizné 350 mist k sezeni (zluté podbarveni)
vlaky zajisténé soupravou s kapacitou priblizné 180 mist k sezeni (bez podbarveni)




